

شهرداری نظارت میدانی

را نهادینه کند

فرهاد فتحی زاده: علی اکبر کریمی پور، شهردار سیرجان پس از کش و قوس چند روزه استعفاء و پس گرفتن آن به محل کار خود بازگشت. در این میان رضایت و حمایت اکثریت شهروندان، رسانه ها، شورای شهر و مسئولان شهرستان از او قابل توجه بود و می تواند به عنوان پشتوانه لازم طی دو سال باقیمانده عمر شورای شهر دوره ششم در انگیزه و عملکرد بیشتر او نقش آفرین باشد. نکاتی چند در این رابطه بیان می شود:

- ۱- شهرداری به عنوان تاثیرگذار ترین نهاد شهری، نقش مهمی در زندگی روزمره شهروندان دارد. با توجه به پیچیدگی و تنوع خاص مسائل مربوط به سیرجان، شهرداری به مدیریت مشارکتی، کیفی و میدانی بیشتری نیاز دارد.
- ۲- ما باید توقعات زیادی را از شهرداری تا حدود زیادی پایین بیاوریم و منطقی به مسائل نگاه کنیم. اول قرار نیست تمام مشکلات شهر در این شورا و توسط شهرداری رفع شود. ولی پیگیری مشکلات شهری و در جریان گذاشتن شهروندان یکی از مولفه های مدیریت خوب شهری است.
- ۳- مولفه ای که باید بیشتر مدنظر قرار گیرد: نظارت بیشتر و میدانی شهردار، شورای شهر، مدیران سازمان ها و سایر کارکنان شهری است. بازدید مرتب از سطح شهر، معابر، پارک ها و فضایی سبز، بازار و... ساماندهی پرسنل شهرداری و به کارگیری نیروهای مازاد شهرداری به نحوی که برابر حقوق دریافتی آنها از شهرداری منفعت داشته باشد. برنامه ریزی برای درآمد پایدار شهری و جلوگیری از فروش اموال بخصوص اراضی شهرداری موارد مد نظر قرار گیرد.
- ۴- یکی از موارد انتقاد به شهردار، تمایل زیادی برای برون سپاری امورات شهرداری است. فضای سبز شهرداری تا سقف حدود ۱۰۰ میلیارد تومان به مدت یک سال به بخشی خصوصی واگذار شده است که مورد انتقاد بسیاری از فعالان شهری است. همچنین شنیده شده شهرداری سعی در برون سپاری حتی رفع سد معبر و نظارت امور شهرداری را به بخش خصوصی داشته که با این اوصاف، حیف میل بودجه شهرداری است و وظیفه این همه نیرو و پرسنل شهرداری در این میان چیست؟
- ۵- امروزه پاسخگویی و ارتباط با خبرنگاران و اهالی رسانه یکی از پارامترهای مثبت کاری هر مسئولی هست که باید به آن توجه شود. در این مورد پاسخگویی و ارتباط با اهالی رسانه توسط دکتر کریمی پور پایین بوده که نیاز است در اولویت کاری قرار گیرد.
- ۶- بنده فروردین سال گذشته پس از چند سال، اتفاقی به پارک فردوسی (۱۷ شهپور) سرزدم و از خشک شدن و نابودی درختان بسیاری در این پارک تعجب کردم و با چند عضو شورا تماس گرفتم. بالاخره طی این ۵/۱ سال یک سری اقدامات شایسته در این پارک شده و از نابودی آن جلوگیری شده است. مقصود از بیان این موضوع اهمیت بازدید و نظارت میدانی شهردار، اعضای شورای شهر و مدیران عامل سازمان های شهرداری از مجموعه کاری خود است تا در متن مشکلات قرار گیرند.

فرماندار ویژه سیرجان خبر داد: افتتاح آنژیوگرافی در هفته دولت



وی از دیگر پروژه ها که در هفته دولت کلنگ زنی و افتتاح می شوند نیز نام برد و به کلنگ زنی شهرسازی زیدآباد، بازسازی شبکه آب های روستایی پر جمعیت و... اشاره کرد.

طرح های خوبی در حوزه بهداشت و درمان دانشکده علوم پزشکی داریم افزود: در هفته دولت افتتاح آنژیوگرافی و افتتاح چند خانه و مرکز بهداشت در شهرستان سیرجان را داریم.

به بحث اشتغال پرداخت و گفت: در سال جاری سیرجان تعهد ایجاد ۷ هزار و ۲۰۰ نفر را دارد که تا به این لحظه ۴۶ درصدان محقق شده است. فرماندار سیرجان با بیان اینکه

گروه خبر: یعقوبی پور، فرماندار سیرجان با اشاره به آغاز هفته دولت بیان کرد: ما در زمینه ادارهها خدمت رسان مثل: گاز، برق و آب شدند اما خوشبختانه در سیرجان به خوبی مدیریت شد. او در ادامه

یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: هفته دولت فرصت مناسبی است تا مسئولین مروری بر کارنامه یکساله خود داشته و گزارشی از عملکرد کاری به مردم ارائه شود.

برگزاری جلسه شورای اداری شهرستان سیرجان با محوریت هفته دولت؛

امید آفرینی، شفافیت و گزارش صادقانه از عملکردها

حجت الاسلام حسین انصاریان: مسئولان، خدا و قیامت را سرلوحه کاری قرار دهند



ویژگی های داستان حضرت یوسف و تطبیق ویژگی های مدیریتی حضرت یوسف با مدیران فعلی، نکاتی را گوش زد کرد. وی در این خصوص گفت: حضرت یوسف در طول دوره زندگی خود به ویژه در دوران حکومت؛ خدا و قیامت را به طور ویژه مد نظر خود قرار داده بود و این امر لازمه نبوت و پذیرش مسئولیت است. مسئولان ما نیز باید این دو امر مهم را در دولت و افتتاح و اجرای پروژهها به ویژه برنامهها با حضور معاون استاندار حضور فعال و مستمر داشته باشند.

چه بهتر عمل کردن به این وظیفه، اطلاعات و اشرافیت مطلوبی نسبت به مسائل داشته باشند. معاون استاندار و فرماندار ویژه سیرجان با اشاره به اینکه امیدآفرینی، شفافیت و گزارش صادقانه از محورهای اصلی برنامه های هفته دولت در شهرستان سیرجان است، اظهار داشت: تمام مدیران ادارات در برنامه های هفته دولت و افتتاح و اجرای پروژهها به ویژه برنامهها با حضور معاون استاندار حضور فعال و مستمر داشته باشند.

یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گفت: هفته دولت فرصت مناسبی است تا مسئولین مروری بر کارنامه یکساله خود داشته و گزارشی از عملکرد کاری به مردم ارائه شود. وی با بیان اینکه دستگاههای اجرایی شهرستان در هفته دولت به اطلاع رسانی در خصوص گفتن و برنامه و امور کلان دولت و همچنین اقدامات انجام شده در شهرستان بپردازند، گفت: یکی از وظایف مهم دولتمردان دفاع از عملکرد و برنامه های تحولی دولت و پاسخ به شبهات و سوالات ایجاد شده در بین مردم است که باید برای هر

گروه خبر: نشست شورای اداری شهرستان سیرجان با حضور حجت الاسلام حسین انصاریان، خطیب و مفسر برجسته قرآن در کشور، امام جمعه، فرماندار ویژه و جمعی از مدیران و مسوولان شهرستان در سالن اجتماعات فرمانداری برگزار و برنامه های هفته دولت همچون افتتاح پروژه های عمرانی، اقتصادی و نیز راهپیمایی حرم تا حرم مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت. علی یعقوبی پور، فرماندار سیرجان در این جلسه ضمن تبریک فرا رسیدن هفته دولت و گرامیداشت

وی این ویژگی های حضرت یوسف را عامل اصلی مدیریت خوب و صحیح دانست و عنوان کرد: اگر کسی با رسیدن بر صندلی قدرت می تواند یوسف وار برای مردم خدمت کند، رستگار است اما اگر نمی تواند در برابر این قدرت محبت و بخشش نداشته باشد از انسانیت فاصله گرفته است. یوسف می توانست انتقام بگیرد اما بخشید و چه خوب است که بخشش را سرلوحه کار خود قرار دهیم.

این موضوع را کاملا به طور کامل بررسی می کند و بررسی ها کامل است و به دستگاه های مختلف مکاتبه شده است که اگر چیزی هم باشد و فرض کنیم عزیزی از نمایندگان خودرو گرفته باشد که براساس بررسی های تاکنون، به اندازه انگلستان دو دست نیست. ذوالنوری با بیان اینکه نباید در گرداب شایعاتی که دیگران در موضوعات مختلف می سازند قرار بگیریم گفت: اگر مسئولی در هر سطحی و جایگاهی به شکل رانتی، ویژه خواری، سوءاستفاده از جایگاه خود، خلاف قانون و دور زدن قانون، تخلفی مرتکب شد و کاری کرد این را هم باید معرفی کنیم که سره از ناسره در نظام اسلامی تفکیک شود و هر دو بعد موضوع را به جد پیگیری خواهیم کرد.

نظارت بر رفتار نمایندگان مرقوم کرده اند و گفته اند ما به شما وکالت تام و اختیارات کامل می دهیم و هم مصرانه از شما می خواهیم که بررسی کنید چنانچه من نماینده امضاکنده، خودم خودرویی گرفته ام، همسر و فرزندان و نزدیکان و اعضای دفتر من و هر کسی با سفارش من خودرویی تحویل گرفته است، شما در این زمینه اختیار و وکالت دارید که به رسانه ها اعلام کنید.

نائب رئیس مجلس در صحن علنی خبر داد:

وکالت تام نمایندگان به هیات نظارت برای ورود به پرونده شاسی بلندها

نماینده تبریز و تکرار ادعای اعطای خودروهای شاسی بلند به نمایندگان اظهار کرد: هیات نظارت بر رفتار نمایندگان پیشین بعد از نطق علیرضا بیگی تصمیمی برای جلوگیری از التهاب اوضاع گرفته اند و بعد هم که هیات ریسه جدید انتخاب شد در اولین جلسه هیات نظارت بر رفتار نمایندگان منع نطق آقای علیرضاییگی به کلی برداشته شد.

نماینده مردم قم در مجلس شورای اسلامی گفت: تعداد زیادی از نمایندگان نامهای به هیات نظارت بر رفتار نمایندگان وکالت تام دادند تا چنانچه خودشان یا همسر و فرزندان شان با سفارش خودرویی گرفتند به رسانه ها اعلام شود.

به گزارش ایرنا، در ادامه جلسه علنی روز سه شنبه (۳۱ مرداد) مجتبی ذوالنوری نایب رئیس مجلس شورای اسلامی در واکنش به نطق احمدعلیرضا بیگی

قدرت الله کورکی، رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سیرجان:

تولید یخ کارخانه سیرجان از ۴۰۰ به ۱۰۰۰ قالب افزایش یافت



قدرت الله کورکی، رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان سیرجان ضمن گرامی داشت هفته دولت و فرارسیدن هفته وقف بیان کرد: همزمان با آغاز هفته دولت کارخانه یخ سازی بقعه متبرکه امام زاده علی (ع) فعالیت خود را شروع کرد. به گفته وی: با توجه به تعمیرات اساسی در کارخانه یخ سازی وضعیت تولید این کارخانه از ۴۰۰ قالب یخ در روز به تولید روزانه ۱۰۰۰ قالب یخ افزایش یافته است و این کارخانه آماده خدمت رسانی به همشهریان عزیز می باشد.



سرکار خانم

مهندس عماد آبادی

پدر گوهری بی نظیر و تابنده زندگی است عروج پسر عزیزتان را صمیمانه خدمت شما و خانواده محترمتان تسلیت عرض نموده و از خداوند متعال خواستاریم به لطف خویش، روح آن بزرگوار را شاد و مقامش را در جوار قدسی درگاهش بلند مرتبه فرماید و برای شما و سایر بازماندگان طول عمر و صبر و بردباری عنایت فرماید.

اتحادیه شرکت های تعاونی تولید سیرجان



هفته دولت

هفته تجدید پیوند مسئولین با مردم، یاد و خاطره شهیدان رجایی و باهنر گرامی باد

منطقه ویژه اقتصادی سیرجان

آگهی استعلام تهیه، نصب و راه اندازی، سیستم برودتی مربوط به تونل انجماد

شرکت پاریز پيشرو صنعت توسعه

شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه در نظر دارد: "تهیه، نصب و راه اندازی سیستم برودتی مربوط به تونل انجماد" متعلق به رستوران واقع در منطقه گل گهر خود را از طریق برگزاری استعلام در سطح کشور واگذار نماید.

نحوه دریافت اسناد: کلیه متقاضیان (اشخاص حقوقی-حقیقی) واجد شرایط می توانند جهت دریافت اسناد استعلام به آدرس الکترونیکی www.parizpishro.ir مراجعه و اسناد مذکور را از قسمت مناقصه و مزایده دانلود نمایند.

- محل تحویل پاکات: استان کرمان - شهرستان سیرجان - بلوار پیروزی، پلاک ۳۱، ساختمان اداری شرکت پاریز پیشرو، کد پستی: ۷۸۱۶۹۴۷۸۲۸ - تلفن تماس: ۰۱۴۲۲۴۲۲۸ - ۰۳۴ - دبیر خانه - آقای اسدی
- نکته مهم: شرکت کنندگان می توانند برای یک یا کلیه دستگاه ها قیمت پیشنهادی ارائه دهند.

ردیف	شرح	تاریخ	ساعت
۱	آخرین مهلت تحویل پاکات	۱۴۰۲/۰۶/۰۹	۱۲:۰۰

این شرکت در قبول یا رد کلیه یا هر یک از پیشنهادات به تنهایی بدون احتیاج به ذکر دلیل مختار می باشد.

- مدت اعتبار قیمت پیشنهادی سه ماه از تاریخ گشایش پاکت ها می باشد.
- متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر و بازدید با شماره ۰۹۱۳۱۷۸۵۹۸۴ (آقای مرادپور) تماس حاصل نمایند.
- جهت کسب اطلاعات در خصوص اسناد استعلام با شماره ۰۹۱۲۹۵۴۱۵۲۲ (آقای هاشمی پور) تماس حاصل نمایند.

کمیسیون معاملات شرکت پاریز پیشرو صنعت توسعه